

[image: O klíšťové encefalitidě]



	
  
    
      Přeskočit navigaci
      Úvodní stránka | O projektu | Redakce | Kontakt | Informace pro média | Napsali o nás | RSS
    

    
      
        

        hledat

         

        

      

    

    

	  
    	
        	
                Klíšťová
encefalitida

                
            

        

        
        	
        

        
        		Stránky určené pro
širokou veřejnost

        

 	  

 	
 		
			
				Laik
				Odborník
				 

			

			
				Přeskočit navigaci
					Informace pro média	 


	O projektu	 


	Vyhledávání	 


	Zpravodaj	 


	Klíště a klíšťovka	 


	Epidemiologie	 


	Virus klíšťovky	 


	Prevence	 


	Očkování proti klíšťové encefalitidě	 


	Příznaky a projevy	 


	Vyšetření a léčba	 


	Vaše zkušenosti	 


	Poradna uLékaře.cz	 


	Očkovací centra	 


	Anketa v terénu	 


	Fotogalerie	 


	Video	 


	Kniha o očkování	 


	Odkazy a literatura	 


	Novinky	 




			


			 


    		Aktuální příspěvky pojišťoven

         	
           		

Příspěvky zdravotních pojišťoven: 
	VZP (111)	 
až 500,- Kč
	VoZP (201)
děti do 18 let
dospělí	až 1000,- Kč
až 500,- Kč
	ČPZP (205)
děti a mládež do 18-ti let
dospělí	až 1500,- Kč
až 1000,- Kč
	OZP (207)	až 300,- Kč
	ZPŠ (209)	až 400,- Kč
	ZP MV ČR (211)	až 500,- Kč
	RBP (213)	až 1000,- Kč



Aktualizováno: 01.01.2018

       		



			 


       		[image: ]

		

		
					[bookmark: skipmenu]
			
				KlíšťovkaNovinky


				 Novinky



				Archiv






	
	 



	 	hledat
		 
  		HLEDAT


	











Nalezeno 325 záznamů z celkového počtu 325, zobrazeny 91. - 100.






	
				[image: ]	 1  2  3  4  5  6  7  8  9  [ 10 ]  11 	[image: ]	[image: ]		









			  
                

                  
                    [image: Pozor na nepasterizované mléčné výrobky: hrozí riziko klíšťovky]
                  
                

                Pozor na nepasterizované mléčné výrobky: hrozí riziko klíšťovky

                
                  Skrytá hrozba
Onemocnět klíšťovou encefalitidou můžeme i prostřednictvím potravy. Největší nebezpečí představují nepasterizované výrobky z kozího či ovčího mléka. Virus byl na území Československa po... 
                

                

              

			  
                
                  
                    [image: Chcete se zbavit klíšťat? ]
                  
                

                Chcete se zbavit klíšťat? 

                
                  Vyčistěte si domov
Klíště se může uvnitř bytu vyskytnout velmi snadno. Stačí, když ho přineseme na sobě, na oblečení nebo spadne z našeho chlupatého miláčka. Psí klíšťata mají nejradši sucho a teplo ... 
                

                

              

			  
                
                  
                    [image: Alergie na očkování: existuje, ale objevuje se vzácně]
                  
                

                Alergie na očkování: existuje, ale objevuje se vzácně

                
                  Vzácně, ale přeci se může objevit alergická reakce na jakoukoliv složku vakcíny. Navzdory panické hrůze široké veřejnosti se však závažné projevy přecitlivělosti objevují jenom zřídka. Je pravidlem,... 
                

                

              

			  
                
                  
                    [image: Klíšťová encefalitida: čtvrtina případů pochází z Česka]
                  
                

                Klíšťová encefalitida: čtvrtina případů pochází z Česka

                
                  Česká republika drží několik významných rekordů v odvětví sportu, vědy a kultury. Několik by se jich však našlo i v oblasti péče o lidské zdraví. Neblahým příkladem může být jeden rekord, kterého... 
                

                

              

			  
                
                  
                    [image: Podceňujete klíšťovou encefalitidu? Riskujete opravdu hodně ]
                  
                

                Podceňujete klíšťovou encefalitidu? Riskujete opravdu hodně 

                
                   Klíšťová encefalitida (KE) se nejčastěji projevuje bolestmi hlavy, únavou, teplotou či nevolností. U některých jedinců však může mít mnohem závažnější průběh. V nejtěžších případech se objevují... 
                

                

              

			  
                
                  
                    [image: Klíšťata představují jednu z největších prázdninových hrozeb. Chraňte se účinně!]
                  
                

                Klíšťata představují jednu z největších prázdninových hrozeb. Chraňte se účinně!

                
                  Česká republika je, co se týče výskytu nemocí přenášených klíšťaty, jednou z nejrizikovějších zemí světa. Ohrožuje nás nejen klíšťová encefalitida, ale i borelióza a ehrlichióza. Pro letní měsíce je... 
                

                

              

			  
                
                  
                    [image: Těhotenství nemusí být pro očkování překážkou]
                  
                

                Těhotenství nemusí být pro očkování překážkou

                
                  Těhotenství představuje období mnoha změn odehrávajících se v organismu ženy. Výjimkou není ani obranyschopnost, která v době očekávání přirozeně klesá. Budoucí matka je tak vnímavější k nejrůznějším... 
                

                

              

			  
                
                  
                    [image: Stupeň aktivity prozradí, jak jsou právě teď klíšťata nebezpečná]
                  
                

                Stupeň aktivity prozradí, jak jsou právě teď klíšťata nebezpečná

                
                  Chystáme-li se na dovolenou do přírody, obvykle nás zajímá, jaké meteorologové předpovídají počasí. Ne každý už ale ví, že Český hydrometeorologický ústav zveřejňuje také užitečnou předpověď aktivity... 
                

                

              

			  
                
                  
                    [image: Jak správně odstranit klíště v pěti krocích]
                  
                

                Jak správně odstranit klíště v pěti krocích

                
                  Známe to asi všichni. V okamžiku, kdy nalezneme na své kůži nezvaného společníka, totiž klíště, začneme usilovně přemýšlet, jak se ho co nejlépe zbavit. A právě v tom okamžiku vyvstává tolikrát... 
                

                

              

			  
                
                  
                    [image: Klíšťová sezóna začala: vsaďte na zrychlené očkovací schéma]
                  
                

                Klíšťová sezóna začala: vsaďte na zrychlené očkovací schéma

                
                  Přinášíme dobrou zprávu všem milovníkům přírody. Pokud jste nestihli očkování v zimních měsících, nezoufejte. Proti klíšťové encefalitidě lze získat ochranu i v letním období. Imunitu můžete posílit... 
                

                

              




				 


			

		

    
            První pomoc 

            Jak a kdy se očkovat? 
            Jak odstranit klíště? 
            Klíště u zvířat 



			

			


			
				[image: Očkovací kalendář]
			
			

			 


			
	        	E-mailový zpravodaj 

	        	
	                 
						       
						          

						       OK

	            

	             

       		 



            


            
			
				[image: ]
			

             

		

	

	 

	
	

   © 2022 MeDitorial  |  Prohlášení |  Zásady zpracování osobních údajů  |  Prohlášení o cookies |  ISSN 1802-5536   |  Poslední aktualizace: 10.4.2024

  	 

  

  









